
UCHWAŁA NR XXIX/171/25 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr XVIII/116/25 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie zajęcia stanowiska w zakresie opracowanego przez 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie „Programu redukcji ryzyka powodziowego w zlewni 
Nysy Kłodzkiej”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 960) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę w treści załącznika nr 1 do uchwały Nr XVIII/116/25 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie zajęcia stanowiska w zakresie opracowanego przez 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie „Programu redukcji ryzyka powodziowego w zlewni Nysy 
Kłodzkiej”, poprzez zastąpienie pierwszej mapy poglądowej w załączniku nr 1 mapą poglądową określoną 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2977D0-2A3A-4D39-95DD-3276DAEA33A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/171/25 

Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Alternatywne lokalizacje zbiorników przeciwpowodziowych  
na obszarze Gminy Stronie Śląskie. 

 

Mapa zbiorcza 

 

 

 

 

 

 

 

Nad Kamienicą 0,65 mln m3 

Nad Bolesławowem 0,27 mln m3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2977D0-2A3A-4D39-95DD-3276DAEA33A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 maja 2025 roku Rada Miejska Stronia Śląskiego podjęła Uchwałę nr XVIII/116/25  w sprawie 
zajęcia stanowiska w zakresie opracowanego przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
„Programu redukcji ryzyka powodziowego w zlewni Nysy Kłodzkiej” wystąpiła oczywista omyłka pisarska 
dotycząca przesunięcia obrazu mapy "na wierzch". 

Oczywista omyłka pisarska powstała w trakcie wprowadzania uchwały do systemu XML Legislator. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2977D0-2A3A-4D39-95DD-3276DAEA33A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/171/25 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-11-27T12:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




